
第 5 回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会（2019 年度開催） 
予選会中⽌のお知らせ 

 
 

平素よりトランポリン競技の普及、発展にご理解ご協⼒を賜り感謝申し上げます。 
 

表題について、先般開催されました第 4 回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会
監督会議において、予選会を経て本⼤会と周知させていただきましたが、予選会の開催⽅法
など多⾓的に検討させていただきましたが、時期的なことを考慮し今から実施に踏み切る
ことは難しいと判断するに⾄りました。 

 
つきましては、第 5 回全⽇本トランポリン競技ジュニア選⼿権⼤会は、例年通りの⽅法

で開催させていただきます旨、どうぞご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。 
なお、今後も今⼤会の開催⽅法につきましては引き続き協議、検討して⾏く所存です。 
重ねて皆様⽅のご理解、ご協⼒を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

2019 年 1 ⽉ 8 ⽇ 
 

公益財団法⼈⽇本体操協会 
トランポリン委員会   
委員⻑ 福井 卓也 

 
トランポリン委員会ジュニア競技部   

部⻑  三宅  泉 


